
ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E
ASSETTO DEL TERRITORIO

Centro Regionale di Programmazione

1/2

ESTRATTO

DETERMINAZIONE N. 6546/355 DEL 07 Settembre 2009

—————
Oggetto: Piano di Valutazione della politica regionale unitaria per il periodo 2007 –

2013. nomina commissione per l’esame dei curricula per la costituzione
dello Steering Group di supporto alla ricerca valutativa “Politiche Regionali
contro la dispersione scolastica”

VISTO lo Statuto speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

VISTO il Programma Operativo Regionale Sardegna – FESR – 2007/2013, Obiettivo
“Competitività Regionale e Occupazione”, approvato con Decisione
comunitaria C(2007) 5728 del 20 Novembre 2007 e di cui la Giunta Regionale
ha preso atto con Deliberazione n. 45/26 del 7.11.2007;

VISTA la Determinazione n. 6059/304 del 29/07/2009 del Responsabile dell’Asse VII -
POR FSER 2007-2013, Dott.ssa Graziella Pisu, che approva, tra l’altro, un
avviso di evidenza pubblica relativo alla selezione di due esperti per la
costituzione di uno Steering Group di supporto alla ricerca valutativa “politiche
Regionali contro la Dispersione Scolastica” e ne dispone la pubblicazione per
estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione Autonoma della Sardegna, su
quattro quotidiani (due locali e due nazionali) e interamente sul sito internet della
Regione Sardegna e nomina responsabile del procedimento il dott. Giorgio
Piras, funzionario del CRP;

VISTO l’Art. 5 del suddetto Avviso pubblico, che prevede che: “La selezione verrà
effettuata da un’apposita Commissione Giudicatrice, nominata con
determinazione del Responsabile dell’Asse VII del POR FSER Sardegna 2007-
2013”;

RITENUTO di dover nominare, componenti della Commissione per l’esame dei curricula per
la costituzione dello Steering Group “Politiche Regionali contro la Dispersione
Scolastica”, i seguenti nominativi

Dr. Corrado Zoppi, componente NuVVIP, in qualità di Presidente,

Dr. Piero Tavera, componente NuVVIP, in qualità di componente;

Dr. Franco Corosu componente NuVVIP, in qualità di componente;



ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E
ASSETTO DEL TERRITORIO

Centro Regionale di Programmazione

2/2

RITENUTO di dover nominare segretario della medesima Commissione la Sig.ra.
Elisa Loredana Marras, istruttore amministrativo in servizio presso il Centro
Regionale di Programmazione della Regione Sardegna;

DETERMINA

Art. 1 Per le motivazioni citate nelle premesse, sono nominati componenti della
Commissione per l’esame dei curricula per la costituzione dello Steering Group
Politiche Regionali contro la Dispersione Scolastica”, i seguenti nominativi

 Dr. Corrado Zoppi in qualità di Presidente;

 Dr. Piero Tavera in qualità di componente;

 Dr. Franco Corosu in qualità di componente;

ART. 2 è nominata segretaria della medesima Commissione la Sig.ra. Elisa Loredana
Marras, istruttore amministrativo, in servizio presso il Centro Regionale di
Programmazione della Regione Sardegna.

La presente determinazione sarà pubblicata, per estratto, sul Bollettino Ufficiale della Regione
Autonoma della Sardegna e trasmessa all’Assessore delle Programmazione, Bilancio, Credito e
Assetto del Territorio ai sensi dell’art. 21, commi 8 e 9 della LR n. 31/98.

Il Responsabile dell’Asse VII

POR FSER 2007-2013

Graziella Pisu


